
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis 
nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su 
gydytoju.  Neskirta naudoti kūdikiams.

Įspėjimas

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 15 lašų šio aliejų mišinio su 
10 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“. 

Instrukcijos

• Įlašinkite 1-3 lašus į „Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex“ ir trinkite 
savo krūtinę ir sprandą – pasimėgaukite 
gilesniu kvėpavimu.

• Švelniai įkvėpkite ir pajauskite atpalaiduojantį 
aromatą bet kokioje tvankioje aplinkoje.

• Praskieskite su „Young Living V-6®“ ir naudokite 
pėdų ar nugaros masažui po treniruotės, 
nuotykių lauke ar jogos praktikos.

• Iš ryto nusiteikite pozityviai, tepdami „Young 
Living R.C.®“ aliejumi krūtinę ir riešus.

Rekomenduojamas naudojimas

• Suteikia gaivią kvėpavimo patirtį.

• Įkvepia žvalumo, prausiantis vonioje ar duše.

• Puikiai tinka naudoti šaltuoju metų laiku.

• Vėsinantis ir raminantis mentolio poveikis.

Privalumai ir ypatybės

„Young Living R.C.®“ mišinį sukūrė „Young Living“ įkūrėjas D. Gary Young. 
Mišinyje yra trys eukaliptų rūšys, kurios garantuoja gaivumą ir energijos pliūpsnį. 
Šiame firminiame mišinyje taip pat yra pipirmėčių eterinio aliejaus, žinomo savo 
vėsinančiomis savybėmis dėl jame esančio mentolio.

Meistriškas eglių, kiparisų, mirtų, mairūnų, pušų ir levandų eterinių aliejų derinys, 
šis mišinys garantuoja energijos suteikiantį aromatą, kuris pažadins jūsų pojūčius – 
pakylėjantis aromatas, kurį įkvėpė gamta, su žemišku pustoniu. Tepkite šiuo sodriu, 
vėsinančiu mišiniu krūtinę, pulso taškus ir kaklo sritį siekdami atsigaivinti, ypač, 
jei intensyviai sportuojate. Įkvėpkite jo gaivių natų žiemą. Kelis lašus šio egzotiško 
mišinio galite įlašinti į kokosų aliejų ir pasimėgautis paprastu masažu.

Prekės dydis 15 ml Prekės nr. 32142

„Young Living R.C.®®“



Eukaliptų (Eucalyptus globulus)* lapų aliejus, mirtų 
(Myrtus communis)* aliejus, pušų (Pinus sylvestris)* 
spyglių aliejus, kvapiųjų mairūnų (Origanum majorana)* 
lapų aliejus, spindulinių eukaliptų (Eucalyptus radiata)* 
lapų aliejus, citrininių eukaliptų (Eucalyptus citriodora)* 
lapų aliejus, levandų (Lavandula angustifolia)* aliejus, 
visžalių kiparisų (Cupressus sempervirens)* spyglių 
/ kankorėžių / medienos aliejus, juodųjų eglių (Picea 
mariana)* spyglių aliejus, pipirmėčių (Mentha piperita)* 
aliejus.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, kumarino**, 
eugenolio**, geraniolio**, limoneno**, linalolio**.

*Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

„Young Living R.C.®®“


